UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /BC-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân tháng 4 năm 2020
(Từ ngày 16/3/2020 đến ngày 15/4/2020)

Thực hiện chỉ đạo của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông tại Báo cáo

số 159/BC-VPUBND ngày 26/02/2020; Công văn số 154/TTr-P3 ngày 08/4/2016 của

Thanh tra tỉnh Đắk Nông về việc tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân

của thủ trưởng đơn vị. Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông báo cáo kết quả công tác

tiếp công dân tháng 4/2020 như sau:

- Trên cơ sở Quy trình tiếp công dân được ban hành tại Thông tư số

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ, Sở Giao thông vận tải

đã bố trí Điểm Tiếp công dân; Giao Thanh tra Sở phân công cán bộ, công chức làm

công tác tiếp công dân; Lãnh đạo Sở trực tiếp tiếp công dân định kỳ hoặc đột xuất

theo quy định;

- Kết quả trong tháng 4/2020, tổng số lượt tiếp công dân: 0 lượt tiếp định kỳ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

và Thanh tra tỉnh Đắk Nông theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông (b/c);

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông (b/c);

- Lãnh đạo Sở GTVT (b/c);

- Thanh tra Sở (theo dõi);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VP, TTS (TĐN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

		KienDN
	2020-04-17T17:15:11+0700
	Sign

		Văn thư Sở GTVT
	2020-04-17T17:19:48+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-04-17T17:19:49+0700
	Test

		Văn thư Sở GTVT
	2020-04-17T17:19:59+0700
	Test